מיסודו של הראשון לציון מרן רבנו עובדיה יוסף זצוק"ל

עלון תורה והלכה לכל בני המשפחה

יוצא לאור ע"י תלמוד תורה ומפעלי חסד
"תפארת רפאל" ע"ש רבי רפאל זצ"ל
ע"ש מו"ר שרה זביחי בת דינה ע"ה
נוסדו בשנת תשכ"ז (1967) בתל אביב

פְּרָשָׁת: תּוֹלְדוֹת

עֲלוֹן מִס': 1,936 | תשפ"ג

ליקט וערך: הרב רפאל זביחי שליט"א
רב בק"ק "תפארת רפאל" תל-אביב

העלון נוסד בשנת תשמ"ה (1985)
בידי הרב שלמה זביחי שליט"א

## הָבָה נִמְמַשׁ אֶת הַחֲלֻטוֹתֵינוּ!

הצדיק רבי נחמן מברסלב זצ"ל סיפר סיפור. יש לסיפור נגיעה לפרשתנו, והשלכה לכל אחד מאיתנו. ארוך הסיפור, ונספרו בקצרה. מעשה ביהודי ביש מזל, בכל מה ששלח ידו נכשל. אמרה לו אשתו: "הגיע לעיר מגיד עתידות, קוסם, מעלה באוב.

לכן גם נתתי הוראה לכל תלמודי התורה שלנו, שיכניסו חזנים מיוחדים שילמדו את הילדים מידי יום שישי טעמי המקרא. (מעדני מלך)

## "זר ה' נשמת אדם" - פטירת הצדיקים זצוק"ל בחודש כסלו - "צדיקים במיתתן נקראו חיים"

**הרב אברהם הררי רפול**
כ"ה כסלו תשנ"ב (1991)
מרבני ישיבת 'פורת יוסף',
כונה 'זקן רבני'
ארם צובא'.

**הרב חיים חוקיהו מדיני**
כ"ד כסלו תרס"ה (1904)
מגדולי האחרונים,
מחבר הספר
'שדי חמד'
ורבה של חברון.

**הרב שאול קצין**
כ"ד כסלו תשע"ט (2018)
רבה של העדה החלאבית
בארצות הברית, וראש
קהילת 'שערי ציון'
בניו יורק.

**הרב שלום הדאיה**
י"ג כסלו תש"ה (1944)
ראש ישיבת המקובלים
'בית אל' ומגדולי חכמי
'ארם צובא' בסוריה
וירושלים.

**הרב רפאל כדרי צבאן**
ד' כסלו תשנ"ה (1994)
רב העיר נתיבות, נשיא
ישיבת 'כסא רחמים'
ומגדולי רבני
עולי תוניסיה.

## אימרת השבוע

"כל הדברים שבעולם אפשר לחקותם, חוץ מן האמת, שכן אמת מדומה - אינה אמת" (הרבי מקוצק)

מדור ההלכה על פי הראשון לציון הגאון
מזן רבינו עובדיה יוסף זצוק"ס

# עשה לך רב

## הלכות קידוש ליל שבת

- א.